

BOLETIM OFICIAL

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca, PB - 07 DE MARÇO DE 2025

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LICITAÇÃO E EXTRATOS



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL – CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO DE COMPRA Nº 00002/2025

Torna público através da Comissão de Contratação, sediada na Rua Cícero Faustino, 647 - Centro -Lagoa Seca - PB para conhecimento dos interessados no chamamento público de compra nº 00002/2025 para: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DE FORMA PARCELADA PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE - LAGOA SECA/PB, EXERCÍCIO DE 2025, que o edital foi retificado para adequações. O Edital retificado se encontra à disposição, sendo remarcada a sessão para às 08:00 horas do dia 01 de Abril de 2025. Informações: das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33661991. E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: lagoaseca.licita@gmail.com;

www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Lagoa Seca - PB, 07 de Março de 2025

AMANDA SOARES FREIRE - Agente de Contratação



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO № 00015/2025

Torna público através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino, 647 -Centro - Lagoa Seca - PB para conhecimento dos interessados no Pregão Eletrônico nº 00015/2025 para: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA VEICULOS E MAQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA, que o edital foi retificado para adequações. O Edital retificado se encontra à disposição, sendo remarcada a sessão para às 08:00 horas do dia 20 de Marco de 2025. Informações: das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33661991. lagoaseca.licita@gmail.com. lagoaseca.licita@gmail.com; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Lagoa Seca - PB, 07 de Março de 2025

AMANDA SOARES FREIRE - Pregoeira Oficial



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 00021/2025

Com base nos elementos constante do processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00021/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PÃES, MASSAS, EMBUTIDOS, REFRIGERANTE E LATICÍNIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA; REVOGO o correspondente procedimento licitatório. Justificativa: Razões de interesse público.

Lagoa Seca - PB, 07 de março de 2025.

MICHELLE RIBEIRO DO NASCIMENTO

Prefeita



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00018/2025. DOTAÇÃO: Orçamento 2025: Recursos Próprios/Estaduais. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00035/2025 - 07.03.25 até 31.12.25 - MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - R\$ 21.980,00.